
Inese Zagorska iecelta par koncertzāles "Cēsis"
valdes locekli

Līdz ar decembra sākumu darbu kā koncertzāles “Cēsis” valdes locekle uzsāk tās
līdzšinējā  mākslinieciskā  vadītāja  Inese  Zagorska,  kura  amatā  izraudzīta  konkursa
kārtībā un apstiprināta uz nākamo piecu gadu termiņu. Viņas profesionālā pieredze,
stratēģiskais skatījums un izpratne par kultūras procesa attīstību būs būtiski resursi,
turpinot koncertzāli attīstīt kā vienu no vadošajiem kultūras centriem Latvijā un Eiropā.

Jaunās valdes locekles mērķis ir veidot ilgtspējīgu, kvalitatīvu un sabiedrībai atvērtu
kultūras telpu. Viņa koncertzāli redz kā Vidzemes profesionālās mākslas centru, kur
līdzās  satiekas  tradīcijas  un  laikmetīga  jaunrade.  Viņas  vadībā  tiks  turpināta
daudzveidīga un mūsdienīga koncertzāles mākslinieciskā programma, kas atspoguļos
gan Latvijas, gan starptautiskās mākslas aktualitātes, veicinot koprades projektus un
jaunu mākslas formu rašanos.

Īpaša uzmanība tiks pievērsta koncertzāles lomai sabiedrības izglītošanā. Tiks turpināta
sadarbība ar Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolu un citām izglītības iestādēm,
nodrošinot  jaunajiem  talantiem  iespējas  piedalīties  profesionālo  mākslinieku
meistarklasēs un iepazīt kultūras procesu attīstību. Tāpat plānots veicināt pieejamību
dažādām  auditorijām  –  ģimenēm,  skolēniem,  senioriem  un  cilvēkiem  ar  īpašām
vajadzībām.



Svarīgs darba virziens būs sadarbības stiprināšana reģiona līmenī – ar Cēsu novada
pašvaldības  iestādēm,  uzņēmējiem,  kā  arī  tūrisma  un  izglītības  sektoriem.  Inese
uzsver, ka koncertzālei jābūt nozīmīgam Vidzemes kultūras un radošās ekonomikas
virzītājspēkam,  kas  veicina  nodarbinātību,  reģiona  izaugsmi  un  Cēsu  kā  kultūras
pilsētas tēlu.

“Koncertzāle “Cēsis” man ir vairāk nekā ēka – esmu tajā no pirmās dienas. Es apņemos
stiprināt  esošo  izcilības  tradīciju  un  vienlaikus  meklēt  drosmīgus,  nākotnē  vērstus
risinājumus. Mans mērķis ir veidot vidi, kur mākslinieki jūtas gaidīti un novērtēti, kur
jaunie talanti atrod savu ceļu un skatītāji jūtas iesaistīti un piederīgi. Mūsu koncertzāle
ir nacionālas un reģionālas nozīmes kultūras centrs un ticu, ka tā kļūs par nozīmīgu
Latvijas kultūras vēstnieku Eiropā,” uzsver Inese Zagorska.

Būtiska uzmanība tiks pievērsta arī komandas profesionālajai izaugsmei un darba vides
stiprināšanai, lai nodrošinātu radošu, motivētu un uz rezultātu orientētu kolektīvu.

Nozīmīgu vietu Zagorskas darbā ieņems koncertzāles zīmolvedība un starptautiskā
atpazīstamība. Viņa iecerējusi paplašināt sadarbību ar Eiropas koncertzāļu tīkliem un
kultūras institūcijām, attīstīt mārketingu ārvalstu auditorijām un veidot kopprojektus ar
starptautiski  atzītiem  māksliniekiem.  Tāpat  tiks  stiprināta  sadarbība  ar  ārvalstu
vēstniecībām  un  kultūras  institūtiem  Latvijā,  radot  platformu  Eiropas  kultūras
notikumiem  koncertzālē  “Cēsis”.


